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ÖNSÖZ 

 

İlk kez 2021 yılında düzenlenen İdare Hukuku ve İdari Yargı Uluslararası 

Sempozyumu, 2022 yılında, “İdare Hukuku ve İdari Yargılama Hukuku Ekseninde, 

Çevre, İklim Değişiklikleri ve Ekoloji” teması ile gerçekleştirilmiş olup, İdare 

Hukuku’nun duayen hocalarından merhum “Prof Dr. İl Han Özay’ın Hatırasına” ithaf 

edilmiştir. 2023 yılı sempozyumunda ise 20-22 Temmuz tarihlerinde hem Yüz Yüze 

ve hem de Çevrimiçi (Hibrit) olarak İdare Hukuku ve İdari Yargılama Hukuku 

ekseninde “Kültürel ve Tarihi Varlıkların Korunması ile Doğal Afet Hukuku” teması 

işlenmiştir. 2024 yılı İdare Hukuku ve İdari Yargı Uluslararası Sempozyumu (İSALAJ 

2024) “Yeni Teknolojiler- Bilişim Teknolojileri- Yapay Zekâ”  Teması ile Bigadiç 

Belediyesi ve Filiz Kitabevi sponsorluğunda, Balıkesir Üniversitesi, İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ord. Prof. Dr. Sıddık Sami Onar İdare Hukuku 

Araştırma ve Uygulama Merkezi ev sahipliklerinde, İstanbul Ticaret Üniversitesi, 

Buhara Devlet Üniversitesi, Gülistan Devlet Üniversitesi, Bakü Devlet Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, Azerbaycan Devlet Gümrük Komitesi Akademisi, Termiz Devlet 

Üniversitesi, L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi, Al-Farabi Kazak Ulusal 

Üniversitesi, KH. Dosmukhamedov Atyrau Üniversitesi, Uluslararası Vizyon 

Üniversitesi, Taşkent Moliya Üniversitesi Finans Enstitüsü ve Taşkent Ekonomi 

Üniversitesi ile iş birliği içerisinde, 16-18 Mayıs 2024 tarihlerinde Balıkesir 

Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi’nde ‘yüz yüze+çevrimiçi’ olarak 

gerçekleştirilmiştir.  

 Bu yıl beşincisi düzenlenen İdare Hukuku ve İdari Yargılama Hukuku 

Uluslararası Sempozyumu Balıkesir Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Ord. Prof. Dr. Sıddık Sami Onar İdare Hukuku Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ev sahipliklerinde; Gülistan Devlet Üniversitesi, Taşkent İktisat Üniversitesi, 

Taşkent Devlet Üniversitesi, Bakü Devlet Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Azerbaycan 

Devlet Gümrük Komitesi Akademisi, Alfraganus Üniversitesi, Buhara Devlet 

Üniversitesi, Termiz Devlet Üniversitesi, L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi, 

Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi, Kazak Ulusal Tarım Üniversitesi, Abay Kazak 

Milli Pedogoji Üniversitesi, KH. Dosmukhamedov Atyrau Üniversitesi, Uluslararası 

Vizyon Üniversitesi, ile iş birliği içerisinde ve Bigadiç Belediyesi, Filiz Kitabevi 

sponsorluğunda, 24-26 Nisan 2025 tarihlerinde ‘yüzyüze ve çevrimiçi” 



XXII 

düzenlenecek olup, sempozyumun teması; “Stratejik Bir Alan Olarak İdare 

Hukukunda Tarım Faaliyeti ve Doğal Çevrenin Korunması” olarak belirlenmiştir. 

Sempozyum, İdare hukuku ve idari yargı alanında derin uzmanlığa sahip 

akademisyenlere ve konu ile ilgili çalışmaları olan farklı disiplinlerden 

akademisyenlere akademi dışındaki sektörleri temsil eden katılımcılara açık olan 

sempozyumda, Türkçenin yanı sıra Azerbaycan, Özbek ve Kazak Türkçelerinde, 

İngilizce ve Rusça bildirilerin sunumu gerçekleşecektir. 

ISALAJ 2025’e katılan tüm değerli akademisyenlere, sempozyumun 

gerçekleşmesine katkıda bulunan tüm üniversitelere, Bigadiç Belediyesine, 

Sempozyum Düzenleme Kuruluna ve Sempozyum özet ve tam metin kitaplarının 

basımına katkı sunan Filiz Yayınevine teşekkür ederiz. 15.04.2025 

Sempozyum Düzenleme Kurulu Adına; 

Prof. Dr. Aydın GÜLAN 
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